

kalkulace
stromy, keře

KALKULACE JEDNOTNÉ CENY									
KARLOVY VARY		2008						STROMY	
SADOVÉ ÚPRAVY									
Poř. číslo	Zkrácený název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Náklady v Kč	Poznámka			
ZALOŽENÍ SADOVNICKÝCH ÚPRAV									
skupinové položky prací vč. pom. mat. mimo rostlin									
1	Vykopávky v zemnicích	m3	1	120,00	120,00	STROMY 1 KS zemina z deponie			
2	Nakládání výkopku	m3	1	65,00	65,00				
3	Doprava do 20 km	m3	1	250,00	250,00				
4	Hloubení jamek pro stromy se 100%v.p.do 0,5 m3	ks	1	260,00	260,00	včetně doplnění zeminy v jamkách			
5	výsadba dřevin - stromy s bařem, KT, 3 kůly	ks	1	250,00	250,00				
6	Dovoz vody pro zalivku rostlin do 6 km	m3	1	419,00	419,00				
7	Ošetření dřevin po výsadbě-stromy	ks	1	210,00	630,00	3-LETÁ ÚDRŽBA			
8	Zalití rostlin vodou	m3	1	53,00	53,00				
9	mulčování výsadeb štěpkou	m2	1	40,00	40,00				
10	CELKEM PRÁCE				2 087,00				
11	zajištění koordinace prací	HR	2	180,00	360,00				
	výtýčení sítě pro výkopy - přefakturace				500,00	cena obvyklá za výtýčení min. 1 sítě			
12	SPECIFIKACE								
13	Stromy		1	2 500,00	2 500,00	Nabídková cena vč. dopravy a zřítelného obvodu kmene 12/14 cm			
14	Pomocný materiál								
15	Kůly ke stromům	ks	3	90,00	270,00	3 kůly/ strom			
16	Bioalgen, Silvamix	kg	0,05	190,00	9,50				
17	CELKEM				5 726,50				

8 872070